

Wpłynęło dnia 12.08.2021
Nr pisma REP - 43425 - 2021
Podpis [podpis]

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy posz
oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedz,
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.



I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	WSPIERANIE I WPOWŚECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Sport CK KRS 0000773356 NIP: 9592021666 REGON: 382640960 ul. Jeleniowska 106 A 25-564 Kielce www.sportck.pl nr konta: Reiffeisen POLBANK 57 1750 0012 0000 0000 4105 2678 Adres do korespondencji: j.w. email: sport.ck@wp.pl tel.: + 48 604 332 636	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marcin Zychalski email: sport.ck@wp.pl tel.: + 48 604 332 636

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Świętokrzyskie mini-Euro 2020			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	6 września 2021 r.	Data zakończenia	30 września 2021 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W dniach 11 września-15 września 2021 r., z okazji Światowego Dnia Sportu, Stowarzyszenie Sport CK proponuje zorganizowanie rozgrywek piłkarskich dla dzieci z klas 6 i 7 szkół podstawowych z całego województwa świętokrzyskiego. Rozgrywki wzorowane				

Treść dekretacji zgodna z treścią umieszczoną

na deklaracji elektronicznej
Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
Dekretacja zgodna z dekretacją elektroniczną (Dz.U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

w dniu przez

..... w systemie EZD

Podpis pracownika

będą na ostatnich rozgrywkach Mistrzostw Europy UEFA Euro 2020. Udział w rozgrywkach wezmą 24 drużyny – każda z drużyn stanowić będzie inne państwo-uczestnika ostatnich Mistrzostw Europy. Przydział drużynowy nastąpi w drodze losowania, które odbędzie się 11 września 2021 r. na stadionie Politechniki Świętokrzyskiej o godz. 11:00 lub w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. Mecze rozgrywane będą w dniach 13 września-15 września 2021 r. na stadionie Politechniki Świętokrzyskiej w 12 osobowych zespołach (jednocześnie na boisku w jednej drużynie 7 zawodników + 1 bramkarz). Zespoły zostaną podzielone na 6 grup (Grupy od A-F). Każda z grup liczyć będzie 4 drużyn. Do następnej fazy awansują bezpośrednio po 2 najlepsze drużyny z każdej grupy oraz – z trzech miejsc w grupach – 4 drużyny z najlepszym bilansem punktowym i bramkowym. W fazie pucharowej zespół zwycięski przechodzi do kolejnego etapu, zaś przegrany odpada. 4 cztery najlepsze drużyny zagrają w półfinałach – 2 wygrane drużyny zmierzą się ze sobą w finale. Każdy mecz odbywać się będzie na połowie pełnowymiarowego boiska (bramki 2m x 5 m) – 2 połowy po 15 minut każda. 4 najlepsze drużyny otrzymają puchary i nagrody, zaś najlepsi zawodnicy (najlepszy strzelec, zawodnik z pola i bramkarz) zostaną nagrodzeni poprzez statuetki. Wszystkim zawodnikom organizator zapewni wodę mineralną oraz poczęstunek. Turniej rozgrywany będzie według wytycznych, przepisów i zaleceń Ministerstwa Zdrowia. Do profesjonalnego przeprowadzenia turnieju zatrudnimy sędziów piłkarskich. O profesjonalny przebieg wydarzenia zadba konferansjer, który na bieżąco informował będzie o wynikach rozgrywek, a w przerwach będzie odpowiedzialny za zapewnienie muzyki i dobrej atmosfery dla uczestników. Rozgrywki odbywać się będą przy udziale opieki medycznej, która w razie potrzeby udzieli niezbędnej pomocy. Celem wydarzenia jest propagowanie aktywnego stylu życia wśród dzieci i młodzieży z województwa świętokrzyskiego oraz popularyzacja sportowej rywalizacji wśród dzieci i młodzieży.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział dzieci z klas 6 i 7 szkół podstawowych z województwa świętokrzyskiego w rozgrywkach piłkarskich wzorowanych na Mistrzostwach Europy 2020	Ok. 250 osób	Dokument zgłoszenia drużyn
Rozgrywki piłkarskie dla uczestników	1 turniej – 51 meczów	Wyniki z poszczególnych meczów – harmonogram rozgrywek
Ilość nagrodzonych zespołów	4 zespoły	Zdjęcia dla nagrodzonych zawodników i drużyn

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Sport CK powstało w lutym 2019 roku. Jego główną misją jest rozwijanie różnych form kultury fizycznej w środowisku dzieci i młodzieży oraz dorosłych. Łączymy sport z rozrywką. Stowarzyszenie organizuje dla członków imprezy integracyjne o charakterze sportowo-rekreacyjnym. Współpracujemy z władzami samorządowymi, państwowymi, środkami masowego przekazu oraz z osobistościami życia publicznego, zainteresowanymi rozwojem zdrowego społeczeństwa obywatelskiego. Cele Stowarzyszenia, to m.in.: rozwijanie w różnych formach wychowania fizycznego i sportu, popularyzowanie kultury zdrowotnej i fizycznej, organizowanie zawodów sportowych, realizowanie działań mających na celu przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym (np. alkoholizmowi, narkomanii). Członkowie stowarzyszenia to m.in. osoby związane ze sportem, mediami, mające doświadczenie w zarządzaniu ludźmi oraz różnego typu projektami.

Stowarzyszenie Sport CK realizuje szereg inicjatyw – zgodnie z celami zapisanym w statucie, m.in.: - zadanie: „Zdrowy styl życia i właściwe odżywianie warunkiem zdrowia i sukcesu młodych ludzi” - wspólnie z Wydziałem Edukacji, Kultury i Sportu UM w Kielcach - w trakcie turnieju piłkarskiego „Piątki na Rynku, wrzesień 2019 r., zadanie: „Dopalacze - jako współczesne zagrożenie dzieci i młodzieży - wspólnie z Wydziałem Edukacji, Kultury i Sportu UM w Kielcach, październik 2019 r. Powyższe działania uznano za sukces. W dniach 19-21 czerwca 2020 rok Stowarzyszenie Sport CK przeprowadziło II edycję turnieju „Piątki na Rynku Sport CK”, podczas którego zrealizowano projekt Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego pod nazwą „Weto wobec alkoholu” - udział wzięło ponad 400 uczestników.

W 2020 r. Stowarzyszenie zorganizowało wydarzenie „Wszyscy Równi w Sport CK 2020” w MOSiR przy ul. Szczecińskiej w Kielcach. Wydarzenie było skierowane do osób z niepełnosprawnościami z województwa świętokrzyskiego. Wydarzenie cieszyło się ogromnym zainteresowaniem. Wielu uczestników wyraziło chęć wzięcia udziału w podobnych wydarzeniach organizowanych przez Stowarzyszenie.

Ponadto, w 2020 r. Stowarzyszenie Sport CK zorganizowało m.in.: spotkania edukacyjne dot. chorób nerek oraz przeprowadziło bezpłatne badania profilaktyczne nerek dla 1000 osób. W ramach powyższego zorganizowano ponadto konferencję dot. profilaktyki i leczenia chorób nerek. Co więcej, w październiku 2020 r. Stowarzyszenie zorganizowało wieczernicę z okazji 100 rocznicy urodzin Karola Wojtyły-papieża Jana Pawła II.

1 czerwca 2021 r. Stowarzyszenie Sport CK zorganizowało II edycję wydarzenia Wszyscy Równi w Sport CK. W dniach 14-20 czerwca 2021 r. Stowarzyszenie Sport CK zorganizowało III edycję cyklicznego wydarzenia Piątki na Rynku Sport CK, w którym udział wzięło

ok. 700 osób.

W dniach 20-22 sierpnia 2021 r. Stowarzyszenie Sport CK organizuje II edycję wydarzenia Plenerowa Piłka Piżmowa Sport CK.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Sędziowie	1500		
2.	Wyżywienie	1500		
3.	Komplet pucharów i statuetek	1000		
4.	Nagrody rzeczowe dla zwycięzców	2000		
5.	Obsługa medyczna	1000		
6.	Wynajem obiektu	500		
7.	Obsługa techniczna (konferansjer, sprzęt nagłaśniający, profesjonalna obsługa rozgrywek)	2500		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000	10 000	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ██████████* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ██████████* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ██████████;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Marcin Zychalski
tel. 604 332 636

Radosław Petrus
SEKRETARZ

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Kielce, 12 sierpnia 2021 r.

**STOWARZYSZENIE
Sport CK**

25-564 Kielce, ul. Jeleniowska 106a
NIP 9592021666 REGON 382640960
tel. 604 332 636